IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 008/2017/GAB/POLITEC; de 28 de Abril de 2017.
Publica as escalas de plantdo dos servidores da Pericia Oficial e Identificacdo Técnica - POLITEC/MT.
O DIRETOR GERAL DA PERICIA OFICIAL E IDENTIFICACAD TECNICA no uso de suas atribuigbes legais; e

Considerando a Instrucdo Mormativa n? 01/2016 CPCT/POLITEC publicada no Diario Oficial do Estado de Mato Grosso em
12.09.2016;

Considerando gque o artigo 52 da referida Instruco determina sua publicacdo para conhecimento dos servidores;

Considerando as Escalas de Plantdo encaminhadas a esta Diretoria-Geral, em obediéncla ao art. 22 da Instrucdo Mormativa
supracitada;

RESOLVE:

Art. 12 Publicar; a escala prévia de plantao das Unidades da Pericia Oficial e Identificacdo Técnica do Estado de Mato Grosso -
POLITEC/MT: referente ano més de MAIO de 2017.

Art. 22 Esta portaria tem efeito a partir de sua publicacao.
Reginaldo Rossi do Carmo
Diretor Geral da POLITEC/MT

(Original Assinado)

CUIABA

DIRETORIA METROPOLITANA DE CRIMINALISTICA

NOME MES DIAS

Parito Oficial Criminal

Alan Roberto da Fonseca Maio 06; 09; 12; 18; 24; 30
Alberto Pavan Neto Maio 01; O7; 13; 19; 25; 31
Anderson Simioni Maio 04; 10; 16; 19; 22; 28
Carlos Magno Margues Maio 05: 17: 23: 26: 29

Carlos Roberto Angelotti Malo 04; 10; 13; 16; 22; 28
Cleverton Marcelino de Almeida Maio 02: 05; 11: 17: 23; 29
Danielle Cristina M. de Souza Maio 05: 11: 17: 20: 23; 29
Ernesto Amado Maio 05; 08; 11; 17; 23; 29

Franciele Lima de Mello Maio 01; O7; 13: 19: 25; 31



George Andriano De Laménica Araujo

Guilherme Levy Mendes Teixeira

Gustavo Chenini Ribeiro

Helen Coelho Gongalves Vieira

Hiram Rodrigues de Matos

lohana Weber Both

Jodo Paulo Novaes Filho

Joelson Francisco de Sampaio

José Lealdo dos Anjos Filho

José Roberto Inhan

Josias Gomes Borges

Laércio Davila da 5ilva

Leo Carvalho Gimenes

Lino Leite de almeida

Luiz Gustavo Marini Kozan

Maira Praeiro Carvalho

Moacyr Carlos Tortorelli

Milson Benedito de Oliveira

Paulo Borges de Alencar

Prudente Alencar de Arruda Meto

Quézia Vicente Pereira

Rafael Dalmolin dos Santos

Roberto Emanuel Lima Mendes

Rondon Souza Oliveira

Silvino Mendes Garcia

Maio 03: 09:

Maio 03; 09;

Maio 05: 11:

Maio 01; O7;

Maio 02; 08;

Maio 22: 28

Maio 04; 10;

Maio 04; O7;

Maio 05; 11;

Maio 13; 19;

Maio 01; O7;

Maio 05; 11;

15:18: 21;

15; 21; 24;

14:17: 23;

13; 19; 25;

14: 17; 20;

16; 22; 25;

10; 16; 22;

17; 23; 26;

25; 31

13; 19; 25;

17, 20; 23;

27

27: 30

29

31

26

28

i

29

31

29

Maio 03:0 9:15; 21: 24;: 27

Malo 02; 08; 14; 20; 26; 29

Maio 06; 09;

Maio 04: 10:

Maio 06; 12;

Maio 04; 10;

Maio 03: 06:

Maio 06; 12;

Maio 04; 10;

Maio 04; 10;

Maio 06: 12:

Maio 01; O7;

Maio 06; 12;

12:18; 24;

16: 19: 23;

18; 24; 27;

16; 22; 25;

12:18: 24;

18; 24; 27;

16; 19; 22;

16; 19; 22;

15: 18: 24;

13; 19; 25;

15; 18; 24;

30

28

30

i

30

30

28

28

30

31

30



Telma ). G. K. Mendes Castrillon

Zuilton Marcelino

DIRETORIA METROPOLITANA DE IDENTIFICACAO
TECMICA

Papiloscopista

Alex Alves da Silva Maio 02,
Benedito Roberto Antunes Paes Maio 04,
Cristiano Mendes Gomes da Silva Maio 03
Gilsa da Silva Aguiar Maio 01;
Jesuel Paulo de Souza* Maio g;
Leandro Ferreira Lima Maio 03
Odilzo Botelho Junior Maio 02;
Paulo Ricardo Paego Maio 05;
Ricardo Benedito de Almeida Maio 04,
Rui Barbosa Galhardo Maio 01;
Simone Mariana Delgado Maioc 05;
Sulivan Cardoso de Azevedo Maio 04;
Welbert Garcia Cardoso* Maio 1

Wilton Scuza de Arruda Maioc 03;

DIRETORIA METROPOLITANA DE LABORATORIO FORENSE

Perito Oficial Criminal

Eguiberto Junior

Elaise Gomes da Cunha Silva

Ewerton Ferreira Barros

07;

09;

08,

0G;

03;
29;

08,

07;

10;

09;

06,

10;

09;

08,

Malo 01; 07; 13; 19; 25; 31

Malo 03; 06; 09; 15; 21; 27

12; 17; 22; 27

14; 19; 24; 29

13;18; 23; 28

11; 16; 21; 26, 31

04: 05; 08:0 9; 10; 11; 12; 15; 16; 17; 18; 19; 22; 23; 24; 25;
30; 31

13;18; 23; 28
12:17: 22: 27
15; 20; 25; 30
14;19; 24; 29
11: 16; 21; 26;31
15; 20; 25; 30
14; 19; 24; 29

13; 18, 23; 28

Maio 02; 08; 13; 19; 27; 31

Maio 04; 10: 16: 22: 25 28

Maio 03; 09: 12: 18: 24: 30



Julie da Silva Leite Mareira Maio 06; 12: 18; 24; 30

Sidnei Rudolf Maio 05; 11: 17; 23; 26; 29

DIRETORIA METROPOLITANA DE MEDICINA LEGAL

Perito Oficial Médico Legista

Alessandra Carvalho Mariano Maio 03: 07; 14; 18; 21: 28
liton José Saragiotto Maio 13; 20; 27

Marcello Fernando Varella Maio 04; 08; 11; 15; 18; 25
Marcos de Moraes Gomes Maio 02; 06; 13; 16; 20: 27
Marina Bezerra de Oliveira Maio 01; 08; 15; 22; 29
Valdir Ribeiro Maio 01; 04; 11; 18; 21; 25
Perito Oficial Odonto Legista

Antanio Celso Moreira Maio 04; 11; 18; 25
Augusto de Sene Gongalves Maio 03; 10; 17; 24; 31
Fabio Lazaro Oliveira Queiroz Maio 15; 22; 26; 29

Marcos Vinicius Lopes Prioli

Pablo Berticelli

Perito Oficial Médico Legista - Psigquiatra Forense

Maio 04: 8; 11: 15; 18: 25

Maio 23; 27;

30

Alexandre Sousa Lima Falconi Maio 02; 09; 16; 23; 30

Tecnico em Necropsia

Altair de Moraes Bruno r-'1a|i|::ncI 1:06; 11; 16; 21;
26:31

Clazielen Corréa Mery Maio 03; 08; 13; 18; 23: 28

Edilaura Nunes Rondon Maio 05; 10; 15; 20; 25; 30

Gislaine Cordeiro do Amaral Maio 02; 07; 12; 17; 22; 27

José Carlos Arena Maio 02; 07; 12; 17; 22: 27

Jurandir de Oliveira Maio 04: 09; 14; 19; 24: 29



Luciana Marques da Silva

Marilce Luiza da Conceigdo Oliveira

Melguiades José da Silva

Paulo da Costa Pereira

Rozilda de Paiva Leite

sandra Francisca Margal

Sebastido do Nascimento

Wender Sandro Amorim Oliveira

AGUA BOA

CRIMIMALISTICA

MOME

Perito Oficial Criminal

Alexandre Mosguetta

Cristiane de Castro Pernet Hara

Gabriela Basilio de Souza Saibel

Henrigue amaral
Chaves

Marcelo da Costa Castro

Paulo Victor Souza Barbosa

Rafael Leoncio do Espirito Santo

BARRA DO GARCAS

CRIMINALISTICA

MOME

Perito Oficial Criminal

Rodrigues

MES DIAS

Maio 03; 09;

Maio 06: 09;

Maio 02: 05:

Maio 10; 14;

Maio 01: 04:

Maio 01: 04:

Maio 02; 05;

MES DIAS

Maio

Maio

Maio

Maio

Maio

Maio

Maio

04: 09;

03: 08;

03; 08;

05; 10;

04: 09;

01;06;

26:31

01 06;

26:31

14: 19;

13: 18:

13; 18:

15; 20,

14: 19;

11;

11;

r

r

Maio 02; 07: 12: 17;

12; 15;

12: 15;

08: 19:

17: 22;

07: 10:

07: 13:

08; 11;

25; 28

20; 23;

18; 21

22: 25

13; 18:

16; 19

16; 20;

27,

24,

28,

26,

24,

23,

30

31

31

28

30

27

24; 29

23: 28

23; 28

25; 30

24; 29

16;

16;

22: 27

21;

21;



Andre
Sbroggio

Claudio valério Bandeira de Abreu

Clodoaldo Carvalho Queiroz

Fabio da Silva Maciel

Janaina da Silva Carmo

José da Silva

Luiz Vinicius Gontijo L. Larrain

Masuzo Inada

Paulo Gustavo Thoma

Priscila Mayara Résio Ventura

Rafael César Duarte

IDENTIFICACAD

Papiloscopista

Henrigue Silva de Freitas

Silvanilde Teixeira
Queiroz

Walter Santana da Costa

MEDICIMNA LEGAL

Medico Legista

Ingrid Thoma

Valdo de Sousa

Wendel Balduino Macedo

Téc. Mecropsia

Jodo Climacos dos Reis

José Rodrigues da Silva Janior

Luiz Maio 02

Maio 01; 06; 12; 17; 21;

Maio 05; 11: 15: 21: 27;

Maio 05; 10; 16; 20; 25;

Maio 02; 07;: 11; 18; 22;

Maio 12; 31

Maio 04; 09; 15; 19; 25,

Maio 03; 08; 13; 18; 23,

Maio 03; 07; 14; 17; 23;

Maio 01; 06; 09; 16; 22;

Maio 04; 10; 14; 20; 24,

Maio 04; 09

€ \1aio 03: 08

Maio 02; 05

Maio 05: 10

Maio 01; 07

Maio 04: 09

Maio 03; 07

Maio 02: 06

»08; 13;19; 24,

y12; 17,

s 11; 16;

. 10; 15;

;15: 19:;

» 11; 16;

; 14; 18;

; 11; 15;

» 10; 14;

28

26

31

30

28

29

29

27

26

30

22; 25;

19: 24;

18; 23;

22: 25:

20; 23;

21: 24:

19; 23;

18: 22

30

29

26;

28

26,

27;

27:

26;

31

29

30

31

30



Lilia de Oliveira Moura Maio 01: 05: 09: 13: 17: 21: 25;: 29

Ricardo Severino da silva Maio 04; 08; 12; 16; 20; 24; 28

CACERES

CRIMIMALISTICA

MOME MES DIAS

Perito Oficial Criminal

Ataide De Campos Malheiros Filho  Maio 01: 05; 09; 13: 17: 21: 25; 29

Eduardo Gonzaga Silva Maio 04; 08; 12; 16; 20; 24; 2B

Jim Heiji Aburaya Maio 03; 07; 11; 15; 19; 23; 27, 31
José Urbano Franca Filho Maio 04; 0B; 12; 16; 20; 24; 28

Luiz Augusto M. Antoniacomi Maio 02; 06: 10; 14; 18; 22: 26: 30
Paulo Roberto Correa Maio 03; 07; 11; 15; 19; 23; 27, 31
Pedro Zaina Maio 02; 06; 10; 14; 18; 22: 26; 30
Rodney Enoy Motta Maio 02; 06: 10; 14; 18; 22: 26: 30
Roseildo Honorato Diniz Maio 04; 08; 12; 16; 20; 24; 28

Sandra Maria Do C. Maldonado Maio 01; 05; 09; 13; 17; 21; 25; 29
Tiago Da Silva Fazolo Maio 03; 07: 11; 15; 19; 23: 27; 31
Uyre Barros Dias Da Silva Maio 01; 05; 09; 13; 17; 21;: 25; 29

MEDICIMNA LEGAL

Téc. Mecropsia

Adriana dos Santos Queiroz Maio 19; 23: 27; 31
Camil Paixa
=mia 99 Maio 01: 05: 09; 13
Margues
Cassio Roberto Brandalize Maio 04; 0B; 12; 16; 21; 25; 29

Leticia Gomes Costa Maio 02; 06: 10; 14; 18; 22: 26: 30



Meuracy Pedra de Souza

COMFRESA

CRIMIMALISTICA

MOME

Perito Oficial Criminal

Diogenes Leite Xavier

Paulo Geovany Liberal

Paulo Henrigue de Sousa Melo

sandro Lucio dos Santos

Thiago Joseé Resplande Lima

JUINA

CRIMIMALISTICA

MOME

Perito Oficial Criminal

Adao De Aguiar
Biano

Ana Sofia Alves Paiva

Eduardo Santos Da Silva

Jedo Pedro Jungues Dos Santos

Mario Waechter

MEDICIMNA LEGAL

Medico Legista

Michele Coutinho Neto

Osvaldo Gasparini

Roldon alfredo Fogaca

Maio 03; 07; 11; 15; 20; 24; 28

MES DIAS

Maio 23; 25; 27

Maia 01;

Maio 02;

Maio 09; 11; 13;

Maio 14; 16; 18;

03; 05;

04: 06;

MES DIAS

Maio 06:

Maio 02;

Maio 01;

Maio 03:

Maio 04;

Maio 21;

Maio O1;

Maio 11;

10; 13:

05; 09;

03; 06:

08: 11

07; 12;

22: 23

02; 03;

12: 13

07 19;

08; 10;

15: 17;

20: 22;

17: 21

12; 18;

09; 14

15; 19:

16; 20;

24; 27:

04; 06;

14; 16:

21;

12;

28;

24:

25;

22

23;

24;

28;

o7,

17;

23, 25

29; 31

30

26

28: 31

26: 30

26; 29

27: 30

29: 30

08; 09

18: 19



POMTES E LACERDA

CRIMIMALISTICA

MOME MES DIAS

Perito Oficial Criminal

José Roberto stefanelli

Junior Maio 08;
Moacir de Oliveira Maio 24;
Renato Sckembeck de Souza Maio 02,
sérgio Soranso de Lima Maio O7;
Wendel Botelho Alves Maio 01;

PRIMAVERA DO LESTE

CRIMIMALISTICA

10;12; 14; 16; 18, 20; 22

26, 28; 30

04; 06: 30

09;11; 13; 23; 25, 27, 29

03;05; 15; 17; 19; 21; 21

MOME MES DIAS

Perito Oficial Criminal

Adriano Barros Barata de Oliveira Maio 02; 04; 16; 18; 30;
Camila Eliane Tavares Maio 01; 04; 08; 10: 17; 21;
Felipe Perinazzo Rambo Maio 03; 05; 07; 10; 22; 25;
Gabriel Avila Andrade de Azevedo Maio 02; 07; 11; 13; 19; 21;
Leonardo Baird Kasakoff Maio 01; 06; 12; 14; 18; 20;
Ludimila Goncalves Pereira Maio 06; 09; 13; 15; 24; 26;
Maire Fabio Camargo Maio 05; 09; 12; 15; 19; 23;
Thomaz Clivier da silva Maio 03; 08; 11; 14; 16; 20;
Medico Legista

Irineu Jodo Veit Maio 05; 09; 12; 17; 20; 24;
Kairo F. Barcelos Maio 02; 06; 13; 16; 18; 22;

23: 25:;

27259,

27: 31;

28: 30;

29: 31;

26; 28;

22, 24

28: 30;

25: 31;



Reinerio Gimenez Neto

Talita de Andrade Santos Molina

RONDONOPOLIS

CRIMIMALISTICA

MOME

Perito Oficial Criminal

Adriano Mendes Pacheco

Ariadne Munes Ferreira de Matos

Clénio da Silva Brandéo

Diogo Gimenes Pedrollo

Eder Jones da Silva

Eduardo Pacheco & Souza da Silva

Francisco Morais de Oliveira

Geraldo Rambo

Gley Julic Pereira Socares

Henrigue Mauro Rodrigues

Hudson de Sousa Guasti

Jacqueline Maciel Narvaes da Silva

Kairo Diego Araujo

Lenard Serrano

Luiz Gustavo Souza Vasconcelos

Maxsuel Alves de Souza

Mildeson Candido da Silva

Rosemary de Souza Kanacilo

Rubens Pereira

Maio 03; 08; 11; 15; 19; 23; 27; 29;

Maio 01; 04; 07: 10; 14; 21; 26;

MES DI&AS

Maio 03; 06;

Maio 05: 10;

Maio 05: 10:

Maio 02; 09;

Maio 04: 10;

Maio 04: 10:

Maio 03; 06;

Maio 10: 17

Maio 01: 08:

Maio 02; 09;

Maio 03; 09;

Maio 04: 09;

Maio 06: 16:

Maio 03; 09;

Maio 01: 04;

Maio 01: 08:

Maio 02; O7;

Maio 06: 13;

Maio 05: 11;

13; 17;

15: 19;

30

14; 19;

15: 20;

15: 20

11; 1&;

13; 18:

14; 19;

12; 18;

14; 19;

20;: 24

12; 16;

29

15: 20

12; 18;

17; 20

16: 21

23; 27

23: 30

25; 29
27: 30
25;

21; 26

23; 28

24; 30

22: 25

24; 29

19; 24

25; 31

24; 28

25: 30

26; 31



Sandra Maria Perinazzo Rambo

Soraya Maria da Silva Pesguero

Tatiana de Sousa Guasti Orlato

Thiago Remano Pigari

Valter Joaguim dos Santos

Vivaldo Rodrigues de Oliveira

Waldemon Tadeu Victar Coelho

IDEMTIFICACAD

Papiloscopista

Cassia Lopes Lellis

Flavio Ferreira De Aguino

Maria Aparecida Cezar Da Silva

Rosangela Rodrigues

MEDICINA LEGAL

Medico Legista

Carlos Roberto Takayassu

Cilio Cesar da Silva

José Lazaro Pereira Ferreira

Manoel da Silva Neto

Mariela Teodoro de Mello

Melson Mendes Torres

Sinésio Gouvela de Alvarenga

SINOP

CRIMIMALISTICA

Maio 06; 11;

Maio 02: O7;

Maio 05: 08:

Maio 01; O7;

Maio 04: OF;

Maio 03: 08;

Maio 02; 05;

Maio 03: O7:

Maio 04; 08;

Maio 01: 05;

Maio 02: 06:

Maio 02: O7:

Maio 03; 10;

Maio 01; 08;

Maio 02: 09;

Maio 05: 09:

Maio 04; 08;

Maio 03: 10;

16; 21

12;

11;

1z;

14; 21;

13;

11;

11;

12; 16;

09;

10;

12;

17;

14; 18;

13;

12;

15; 22

17: 21

17;

18;

17;

18;

15;

15;

13;

14;

16;

20;

16;

15;

26; 31

22: 27

23; 29

22; 29

28; 31

23: 28

22: 26

19; 23 2731

20; 23; 27

17: 21 25; 29

18; 22: 26

19; 26

24; 31

22: 29

23: 30

21: 26

25; 29

24; 28



MOME

Perito Oficial Criminal

André Luis Fario

Carlos Eduardo H. Sigueira

Carlos Fernando Ferraciolli

Deusimar de Deus Rosa

Edson Gomes dos Santos

Fabiano Cesar Cardoso

Flavio Henrigue P. Rosa

Leandro Valendorf

Marcio A, Prado M. da Silva

Marcos Waechter

Mayane Barbosa Lanzieri

Wilson Santana da Cunha

MEDICINA LEGAL

Medico Legista

Débora Majszak Marcon

Guido Vaca Cespedes

Jodo Maués Costa Ribeiro

Leonardo Mery Ribeiro Guimaraes

Rafael Maximiniano Braga de Souza

Téc. Mecropsia

Isabelle Bonine

José Paiva Lima Filho

Leonardo Silva Pdvoas

MES DI&S

Maio 04:

Maio 05:

Maio 03:

Maio 02:

Maio 20:

Maio 01;

Maio 04

Maio 01;

Maio 03;

Maio 02;

Maio 03:

Maio 02;

Maio 01:

Maio 04

Maio 03:

Maio 02;

Maio 19;

Maio 01:

Maio 02;

Maio 02;

08,

09;

06;

o7,

24

08,

09;

05;

08,

06;

o7,

05,

0G;

o7,

10;

05;

21,

05;

08,

04,

13: 16;

14;17;

18: 28

10;

v

30

11;

v

12;

v

10;

"

12:17;

11;

v

12;

v

10: 15;

08; 13;

11: 14;

17: 20;

09: 12

26; 28;

09: 11;

14: 16;

10: 13;

21: 26

22 27,

1 19: 23;

21 25;

12226

218, 23;

22: 25;

1 19; 24,

2 20: 25;

19; 23;

15; 22;

16: 18:

24; 27;

30

15: 17:

18: 20;

16: 22;

30

31

29

31

27

19

28

29

26; 30

29

23: 25

31

19; 23

26; 28

24: 28



Pablo Rodrigo Polita

Rodrigo Cliveira Lima

Selma Barbosa de Souza

SORRISO

CRIMINALISTICA

MOME

Parito Oficial Criminal

Aline
Rodrigues

Gledson Milton Emiliano

Luciano Nogueira

Miltan Carlos Dalberto

Rogerio Aparecido Kolzer

TANGARA DA SERRA

CRIMIMALISTICA

MOME

Parito Oficial Criminal

Adavilso
Parpineli

Antonio Henrigue Machado Magalhies

Edingi Jesus Teixeira de Paula

Edson José de Freitas Sobrinho

Elesbao Vitor da Silva Neto

Fernanda Lima Amadeu

Marcelo Yuri Magasakeo Cirilo

Maio 04; 06; 08; 12: 18; 24; 30

Maio 03; 09; 11; 15; 27; 29; 31

Maio 07: 13; 19: 21; 23: 25; 29

MES DIAS

Vieira

Maio 03; 09; 12; 16; 19; 22: 30

Maio 05; 08; 11; 15; 21; 26; 29

Maio 04; 06: 13; 18; 20; 25; 27

Maio 01; 07; 10; 14; 17; 24; 28

Maio 02; 23; 31

MES DIAS

Aparecid )
parecico Maio 04

Maio 01;

Maio 03

Maio 01;

Maio 02;

Maio 06:

Maio 04;

08;

13;

06,

08;

09;

10;

07;

11; 15;

16: 20

12: 15;

11; 18;

16: 22;

13: 18;

10: 15;

18; 22

21: 24

21: 28

29

25: 30

19; 24;

c 25; 259

2730

28



Marilia Barbosa de Paula Maio 03; 08; 11; 14; 19; 27

Meligia Aureliano Picinini Maio 04; 07; 17; 20; 23; 26; 29
Rallel Garcia Leal Maio 02; 05; 12; 17; 23; 26; 31
Thiage Gasparino Ferreira da Silva Maio 05; 09; 14; 22; 25; 31

MEDICINA LEGAL

Medico Legista

André Luciano Meira de Oliveira Martins Maic (06); (07)+*
Jefferson ricardo Margues Maio (13); (03; 05; 08; 10; 12; 14: 16; 18; 19; 23; 23; 29; 31 )++
Marcos Eiti Nishimura Maio (20); (01; 02; 04; 09: 11; 15: 17;: 21; 24: 25; 26; 30)**

(27); (28)+*(01; 03; 05; 07: 09; 11; 14; 16; 18; 22; 24; 26; 29;

Mohamed Rachid Hussein Maio
31]***

Téc. Mecropsia

Cristiano Bianchini Maio 04; 08; 10; 14; 16; 19; 24;
Douglas Beralde Tocantins da Cruz Maie 01; 03; 07; 11; 15; 21, 28
Fabiana Mendonca Ferreira Maio 02; 06; 09; 12; 20; 22; 27;
Idilaine de Fatima Lima Maio 02; 06; 09; 12; 17: 26; 30
Sandro Magnus de Andrade Maio 05; 13; 18; 23; 25; 29; 31

*Papiloscopistas com escala na Custddia - Plantdo de 12 (doze) horas.
*#* Perito Médico Legista expediente de 12 (doze) horas das 07:00 as 19:00.

*#*Perito Médico Legista expediente de 12 (doze) horas das 19:00 &s 07:00.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: ce9cls57d
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